ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2021                                                                                                          №2123

Об утверждении перечня

земельных участков,

предоставляемых бесплатно в

собственность гражданам для

индивидуального жилищного

строительства, в 2021 году

           На основании пункта 17 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа

от 03.05.2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре»:

           1. Утвердить перечень  земельных участков, предоставляемых бесплатно в

собственность граждан для индивидуального жилищного строительства  в 2021 году

(далее - перечень) согласно приложению.

           2. Муниципальному казенному учреждению «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования города Урай» (Л.В. Фильченко) обеспечить

опубликование в газете «Знамя» и размещение на официальном сайте органов местного

самоуправления в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» перечень

земельных участков  в срок не более пяти дней со дня издания постановления.

           3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Урай  Г.Г.Волошина.

Глава города Урай                                                                                                 Т.Р.Закирзянов

   Приложение к постановлению

   администрации города Урай

   от 26.08.2021 №2123

Перечень  земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального

жилищного строительства в 2021 году

№

п/п

Сведения о земельном участке, планируемом к предоставлению льготным категориям граждан из

земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на

который не разграничена и распоряжение которым в соответствии с законодательством Российской

Федерации осуществляется органами местного самоуправления

Сведения об ограничениях

(обременениях) прав
Местонахождение, кадастровый

номер

Площадь

(кв.м.)
Категория, вид разрешенного использования

1 2 3 4 5

1.  г.Урай, ул.Мирная, участок №12

86:14:0102019:207

931,0 ЗНП для индивидуального жилищного

строительства

земельный участок

находится в охранной зоне

приаэродромной

территории аэродрома

«Урай», 3 подзона

2.  г.Урай, ул. Веселая, уч.№11

86:14:0102019:213

871,0 ЗНП для индивидуального жилищного

строительства

земельный участок

находится в охранной зоне

приаэродромной

территории аэродрома

«Урай», 3 подзона